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Protokół Nr 83/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 15 marca 2016roku 

w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 

 

      

   Stan Członków Zarządu  - 5 

     Obecnych - 5 

 

 

Ad. 1 

O godzinie 16:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie 

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu)  

 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1.Danuta Patkowska                                      -  Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz    - Wicestarosta Powiatu   

3.Krzysztof Mrzygłód   - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Wojciech Wojtkiewicz   - Członek Zarządu 
 

Ad. 2 

Przyjecie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. 

Poinformowała o wprowadzeniu dodatkowej karty spraw  jako pkt. 4 do porządku 

posiedzenia: 

 

 Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu. 

 

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia po wprowadzonych zmianach: 

(Projekt porządku posiedzenia po zmianach stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjecie porządku posiedzenia. 

3. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie skierowania pod obrady Rady 

Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej  

w Myśliborzu. 

5. Sprawy różne.  

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Za przyjęciem porządku posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian  

głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 3 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie skierowania pod obrady Rady 

Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę 

nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Myśliborskiego. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła i odczytała przedmiotowy projekt uchwały. Poinformowała, że zmiana uchwały 

Rady Powiatu dotyczy zapisu zawartego w § 1, w którym po konsultacji prawnej zmieniono 

pierwotny zapis ,,Przeznacza się do dzierżawy”  na ,,Wyraża się zgodę na dzierżawę” oraz 

uzupełnienia uzasadnienia przedmiotowej uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 83/268/2016 z dnia 15 marca 2016 roku zmieniającą 

uchwałę w sprawie skierowania pod obrady Rady Powiatu w Myśliborzu projektu uchwały 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Myśliborskiego. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Myśliborzu w sprawie rozpatrzenia 

skargi na działalność Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-

Administracyjnej w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska 

Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu. Poinformowała, że Komisja 

Rewizyjna zaproponowała uznać skargę za bezzasadną. 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował przedmiotowy projekt uchwały. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Ad. 5 

Spraw różnych nie poruszono. 

 

Ad. 6 

Zamknięcie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Zarząd zakończył posiedzenie. 

Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 

 

1. Danuta Patkowska     -    Przewodniczący Zarządu   ............................... 

2. Mariusz Norsesowicz     -    Wicestarosta Powiatu  …..……………… 

3. Krzysztof Mrzygłód  -    Członek Zarządu          ............................... 

4. Andrzej Potyra   -    Członek Zarządu                .............................. 
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5. Wojciech Wojtkiewicz    -  Członek Zarządu    …………………. 


